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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, Baş Yargıç ve Yardımcılarıyla Görüştü 
 
 Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden bir heyet, Hizb-ut Tahrir Merkezi Temas Komitesi Başkanı Nasır 

Rıza başkanlığında ve Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman (Ebu Halil), Hizb-ut 

Tahrir / Sudan Vilayeti Encümen üyesi Avukat Ahmed Ebkar ve Hizb-ut Tahrir üyesi Avukat Fakir Hacı 
Muhammed Ahmed eşliğinde 22 Ocak 2023’de Sudan Haber Ajansı’nda (SUNA) başlatılan uyuşturucuyla 
mücadele kampanyası çerçevesinde 8 Şaban 1444 / 28 Şubat 2023 Çarşamba günü baş yargıç ile görüştü. Yargı 
İşlerinden Sorumlu Genel Sekreter ve Başsavcılık İcra Direktörü de görüşmeye katıldı. 

 
 Karşılama ve konukseverliğin ardından söz alan heyet emiri üstat Nasır Rıza, Hizb-ut Tahrir’i tanıttı ve 

partinin amacının, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak olduğunu 
söyledi. Uyuşturucuyla mücadele kampanyası kapsamında böyle bir ziyaret gerçekleştirdiklerini belirten 
Nasır Rıza, partinin bu bağlamda Sudan’da yaptığı faaliyetlere değindi. Partinin uyuşturucu davası 
hakkındaki vizyonunu açıklamak için ülkenin en yüksek yargı mercii görüştüklerini kaydetti. Uyuşturucunun 
geçici bir ticaret değil, beşinci nesil savaşlar kategorisine giren modern savaşlardan biri olduğunu ifade eden 
Rıza, uyuşturucu ile mücadele edilmesi gerektiğini ve yargının verdiği kararların caydırıcı ve önleyici olmak 
zorunda olduğunu kaydetti. Kafir Batı’nın, özellikle Sudan’da idam ilgili kanunları nasıl değiştirmeye 
başladığı ve yargının bu savaşta önemli bir rol oynadığını ifade etti. Rıza, sömürgeci Batı gündemine hizmet 
ettiği için devletin yapması gerekeni yapmadığını, bu savaşla mücadele etmek için yüce İslam akidesine dayalı 
ideolojik bir devlet olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin kaçınılmaz olduğunu söyleyerek 
konuşmasını tamamladı. 

 
Ardından söz alan baş yargıç, partinin rolünü takdir ettiğini söyledi ve devletin zayıflığına atıfta bulundu. 

Eyaletlerdeki tüm yargı organlarına, uyuşturucu davalarına özel ilgi göstermeleri ve bu davalardan sorumlu 
hakimleri atamaları için yönergeler yayınladıklarını belirtti. Görüşmenin sonunda, partinin bazı yayınları 
kendisine teslim edildi. 

 


